
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO TÉCNICO FORESTAL 2016
Lista Previa Definitiva (Actualización Listas Previas Outubro 2015) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 44450733J SANCHEZ ARGIZ, DANIEL SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 40,00  
2 10088919S BARREDO SILVA, HUGO SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 40,00  
3 33340327X CASTRO MARIÑO, MARIA DEL PILAR SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 40,00  
4 76368233E IGLESIAS FERREIRO, EVARISTO JOSE SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 40,00  
5 33330511S LOPEZ PAZ, MARIA TERESA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 40,00  
6 33329219B OURO NUÑEZ, PURIFICACION SUSANA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 38,80  
7 76970484H DOMINGUEZ VILLANUSTRE, ROBERTO SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 38,40  
8 35469745L RODRIGUEZ SOMOZA, JUAN LUIS SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 36,60  
9 34895640V NOVO CALLES, SUSANA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 31,80  
10 33338944F MELLA MON, JESUS ANTONIO SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 18,60  
11 44089708L SARANDESES PAZOS, AGAPITO DANIEL SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 17,40  
12 76777846M PIÑEIRO VEIRAS, ALICIA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 14,80  
13 78796161R LAGO FERNANDEZ, MARIA CRISTINA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 11,60  
14 32835454X BERMUDEZ MARTINEZ, JULIO VICENTE SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 6,60  
15 76579847J FERNANDEZ PEREZ, ANA ISABEL SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 6,00  
16 35313664Q GARCIA VAZQUEZ, MARCOS SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 6,00  
17 34268083S GONZALEZ ALVAREZ, AIDA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 6,00  
18 34636392W PRIETO GARCIA, SAMUEL SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 6,00  
19 36106932Z TORRADO VALIÑA, CRISTINA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 4,80  
20 44814075R GOMEZ DEUS, MARIA JESUS SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 4,80  
21 36154599W SANTOS GONZALEZ, ROBERTO SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 4,20  
22 77003021X LORENZO GOMEZ, VERONICA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 4,20  
23 76932767K MIGUEZ CAMPOS, EVA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 4,20  
24 34267816R SANJURJO RODRIGUEZ, MARIA JOSE SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 3,60  
25 33541302B ENRIQUEZ GARCIA, MARIA JOSE SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 1,80  
26 53303242Y BLANCO LIÑARES, PATRICIA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,60  
27 77005746K CARRAL GOMEZ, LORENA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,60  
28 79330726T SANCHEZ MOSTEIRO, MANUEL SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
29 44817422J SUAREZ RIOS, DIEGO SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
30 44816820D TARRIO PEREIRAS, IVAN SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
31 78793714S TRILLO RIVEIRO, DOMINGO ANTONIO SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
32 44848042C VENCES LOPEZ, CRISTINA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
33 44813189N VILLAVERDE SOUTO, ALFONSO SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
34 36172773Y ALDAO CORES, SABRINA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
35 79331225Q ALONSO EXPOSITO, CRISTINA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
36 33317601P BARJA MUINELO, BEGOÑA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
37 76864909J BARRAL CANEDA, MARIA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
38 44843055R BARREIRO MARTINEZ, DAVID SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
39 78794552W CALVO CASTRO, LUIS SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
40 44822481N CASTRO CASTRO, SUSANA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
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41 44837402Y CEREIXO BARREIRO, LAURA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
42 76931997X CORTEGOSO ALVAREZ, BEATRIZ SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
43 76931829A DE ANDRES PARADA, VICTORIA EUGENIA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
44 44478778K DEL RIO PEREZ, IVAN SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
45 71502286R DELGADO CARRO, ROBERTO SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
46 34265232Q FERNANDEZ GONZALEZ, MARIA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
47 32686692N FERREIRO LOPEZ, ANA ISABEL SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
48 46851940C FREAN OROSA, LUCIA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
49 76969482M FREIRE NIETO, ANA ISABEL SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
50 44075066M GONZALEZ PELAEZ, ELENA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
51 35474702P IGLESIAS VILLAR, MARIA LUISA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
52 45846298F JIMENEZ DE VALENZUELA, VICTOR ANTONIO SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
53 44814498X LAMA VARELA, OSCAR SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
54 33555216X LENCE CASCUDO, NOELIA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
55 33349564R LOPEZ VILA, JAVIER SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
56 79328998C LOPEZ CORTES, FRANCISCO JAVIER SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
57 44447391Y LOPEZ FERNANDEZ, SILVIA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
58 44639009B MARTIN LIÑARES, VERONICA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
59 53192032R MENDEZ PEREZ, NOELIA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
60 32699162Q MONTERO SANCHEZ, SONIA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
61 52937490T PEREZ OTERO, OLAYA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
62 77593294B PUELLES MORO, RAUL SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
63 44810992T RIAL PICHEL, PEDRO SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
64 32689608F RICO FERNANDEZ, EMILIO JOSE SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
65 76998633S RODRIGUEZ VICENTE, VERÓNICA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
66 33539124H RODRIGUEZ LOPEZ, NATALIA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
67 32840579Y RODRIGUEZ MARTINEZ DE LLANO, MARIA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
68 36114124F RODRIGUEZ PEREZ, ELADIO SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  

Páxina 2 de 4



CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO TÉCNICO FORESTAL 2016
Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

10088919S 2 BARREDO SILVA, HUGO SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 40,00  
32686692N 47 FERREIRO LOPEZ, ANA ISABEL SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
32689608F 64 RICO FERNANDEZ, EMILIO JOSE SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
32699162Q 60 MONTERO SANCHEZ, SONIA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
32835454X 14 BERMUDEZ MARTINEZ, JULIO VICENTE SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 6,60  
32840579Y 67 RODRIGUEZ MARTINEZ DE LLANO, MARIA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
33317601P 36 BARJA MUINELO, BEGOÑA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
33329219B 6 OURO NUÑEZ, PURIFICACION SUSANA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 38,80  
33330511S 5 LOPEZ PAZ, MARIA TERESA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 40,00  
33338944F 10 MELLA MON, JESUS ANTONIO SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 18,60  
33340327X 3 CASTRO MARIÑO, MARIA DEL PILAR SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 40,00  
33349564R 55 LOPEZ VILA, JAVIER SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
33539124H 66 RODRIGUEZ LOPEZ, NATALIA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
33541302B 25 ENRIQUEZ GARCIA, MARIA JOSE SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 1,80  
33555216X 54 LENCE CASCUDO, NOELIA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
34265232Q 46 FERNANDEZ GONZALEZ, MARIA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
34267816R 24 SANJURJO RODRIGUEZ, MARIA JOSE SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 3,60  
34268083S 17 GONZALEZ ALVAREZ, AIDA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 6,00  
34636392W 18 PRIETO GARCIA, SAMUEL SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 6,00  
34895640V 9 NOVO CALLES, SUSANA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 31,80  
35313664Q 16 GARCIA VAZQUEZ, MARCOS SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 6,00  
35469745L 8 RODRIGUEZ SOMOZA, JUAN LUIS SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 36,60  
35474702P 51 IGLESIAS VILLAR, MARIA LUISA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
36106932Z 19 TORRADO VALIÑA, CRISTINA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 4,80  
36114124F 68 RODRIGUEZ PEREZ, ELADIO SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
36154599W 21 SANTOS GONZALEZ, ROBERTO SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 4,20  
36172773Y 34 ALDAO CORES, SABRINA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
44075066M 50 GONZALEZ PELAEZ, ELENA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
44089708L 11 SARANDESES PAZOS, AGAPITO DANIEL SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 17,40  
44447391Y 57 LOPEZ FERNANDEZ, SILVIA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
44450733J 1 SANCHEZ ARGIZ, DANIEL SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 40,00  
44478778K 44 DEL RIO PEREZ, IVAN SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
44639009B 58 MARTIN LIÑARES, VERONICA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
44810992T 63 RIAL PICHEL, PEDRO SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
44813189N 33 VILLAVERDE SOUTO, ALFONSO SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
44814075R 20 GOMEZ DEUS, MARIA JESUS SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 4,80  
44814498X 53 LAMA VARELA, OSCAR SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
44816820D 30 TARRIO PEREIRAS, IVAN SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
44817422J 29 SUAREZ RIOS, DIEGO SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
44822481N 40 CASTRO CASTRO, SUSANA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
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44837402Y 41 CEREIXO BARREIRO, LAURA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
44843055R 38 BARREIRO MARTINEZ, DAVID SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
44848042C 32 VENCES LOPEZ, CRISTINA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
45846298F 52 JIMENEZ DE VALENZUELA, VICTOR ANTONIO SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
46851940C 48 FREAN OROSA, LUCIA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
52937490T 61 PEREZ OTERO, OLAYA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
53192032R 59 MENDEZ PEREZ, NOELIA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
53303242Y 26 BLANCO LIÑARES, PATRICIA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,60  
71502286R 45 DELGADO CARRO, ROBERTO SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
76368233E 4 IGLESIAS FERREIRO, EVARISTO JOSE SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 40,00  
76579847J 15 FERNANDEZ PEREZ, ANA ISABEL SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 6,00  
76777846M 12 PIÑEIRO VEIRAS, ALICIA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 14,80  
76864909J 37 BARRAL CANEDA, MARIA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
76931829A 43 DE ANDRES PARADA, VICTORIA EUGENIA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
76931997X 42 CORTEGOSO ALVAREZ, BEATRIZ SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
76932767K 23 MIGUEZ CAMPOS, EVA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 4,20  
76969482M 49 FREIRE NIETO, ANA ISABEL SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
76970484H 7 DOMINGUEZ VILLANUSTRE, ROBERTO SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 38,40  
76998633S 65 RODRIGUEZ VICENTE, VERÓNICA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
77003021X 22 LORENZO GOMEZ, VERONICA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 4,20  
77005746K 27 CARRAL GOMEZ, LORENA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,60  
77593294B 62 PUELLES MORO, RAUL SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
78793714S 31 TRILLO RIVEIRO, DOMINGO ANTONIO SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
78794552W 39 CALVO CASTRO, LUIS SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
78796161R 13 LAGO FERNANDEZ, MARIA CRISTINA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 11,60  
79328998C 56 LOPEZ CORTES, FRANCISCO JAVIER SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
79330726T 28 SANCHEZ MOSTEIRO, MANUEL SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
79331225Q 35 ALONSO EXPOSITO, CRISTINA SERVIZOS CENTRAIS PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
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